[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	    июня
	20
	14
	г.

	№
	64

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 05.06.2014 № 11):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. За большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство Семенова Виктора Александровича – механика Открытого акционерного общества «Специализированное управление подводно-технических работ № 10».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием 45-летия со дня образования Открытого акционерного общества «Специализированное управление подводно-технических работ № 10»:

- Рогозную Татьяну Григорьевну, заместителя начальника производственной базы Открытого акционерного общества  «Специализированное управление подводно-технических работ № 10»;

- Тухватулину Надежду Ивановну, оператора стиральных машин Открытого акционерного общества  «Специализированное управление подводно-технических работ     № 10».

2.2. За добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Калачеву Екатерину Артемьевну, заведующего клинико-диагностической лабораторией - врача клинической лабораторной диагностики Бюджетного учреждения  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница»;

-  Секисову Валентину Васильевну, участковую медицинскую сестру участкового врача терапевта Бюджетного учреждения  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница»;

-  Полечнюк Анну Ивановну, палатную медицинскую сестру стационара филиала в п. Перегребное Бюджетного учреждения  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница».
2.3. За добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня социального работника коллектив Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта».
3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным в пунктах 1.1, 2.1, 2.2 в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2014 год.
4. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                 С.А. Кологрив
PAGE